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1  BAKGRUND ,  OMVÄRLDSBESKRIVNING  

Församlingarna i Osby Visseltofta, Glimåkra, Östra Broby Emmislöv och Knislinge-Gryt 
Kviinge delar synen på församlingen som en levande organism som i första hand består av sina 
medlemmar. Det är viktigt för oss att involvera alla församlingens medlemmar i det kyrkliga 
arbetet, inte bara som en målgrupp som kyrkan ordnar verksamheter för, utan som en del i 
församlingen i lika hög grad som församlingens anställda. Vi vill arbeta för att underlätta och öka 
det ideella engagemanget. Med tanke på hur samhällsutvecklingen ser ut med ökade utträden och 
nya aktörer på den andliga arenan, tror vi också att Svenska kyrkan kommer att bli alltmer 
beroende av ideella insatser för att överleva.  
Gemensamt för våra sex församlingar är att många som vuxit upp här och varit engagerade i 
kyrkans barn- och ungdomsverksamhet flyttar härifrån när de går ut gymnasiet för att utbilda sig 
eller bilda familj på annan plats. Därmed försvinner de ur våra verksamheter. Projekt Huddle in 
Broby är ett sätt att rekrytera äldre ungdomar utifrån som kan ta över, och att få en större 
kontinuitet i församlingsarbetet. Genom denna satsning på ungdomsarbete hoppas vi också 
kunna få fler av våra konfirmander att vilja stanna kvar efter konfirmationen och bli en del av 
kyrkans liv. 
Ungdomar som kommer från andra länder och kulturer kan tillföra mycket till ungdomarna från 
vår bygd med sina annorlunda perspektiv och erfarenheter. Vi ser det som en tillgång i vårt 
kamratstödjararbete på skolorna att ha människor med utländsk bakgrund som arbetar mot 
rasism och mobbing. 

2  PROJEKTETS ARENA  

Ett initiativ har tagits från Ö Broby om att göra ett gemensamt projekt inom Östra Göinge 
kontrakt: Huddle in Broby. Alla församlingar har erbjudits att vara med. Osby Visseltofta, 
Glimåkra, Östra Broby Emmislöv och Knislinge-Gryt Kviinge har beslutat att delta. Övriga 
aktörer inom arenan är skolorna i de olika pastoraten där ungdomarna inom projektet ska verka 
som kamratstödjare, samt Lunds stift. 

2.1 Effektmål 

- Ett utvecklat diakonalt förhållningssätt till ungdomar i samhällets utkanter utvecklas i 
samarbetsförsamlingarna Osby Visseltofta, Glimåkra, Östra Broby Emmislöv och 
Knislinge-Gryt Kviinge. 

- Utsatta ungdomar med ett bräckligt socialt nätverk kan finna goda relationer och en 
tillhörighet i ett sammanhang, genom Prästgården som mötesplats. 

- Ungdomar i samarbetsförsamlingarna får hjälp och stöd att utvecklas som människor 
och att finna en personlig tro som ger mening i tillvaron. 

- Ett alternativt sätt att leva som församling som kan vara till inspiration för 
församlingarna som ingått i projektet och andra församlingar inom Svenska kyrkan. 

- Goda förebilder i form av mogna och kompetenta ungdomsledare för ungdomar i 
samarbetsförsamlingarna Osby Visseltofta, Glimåkra, Östra Broby Emmislöv och 
Knislinge-Gryt Kviinge. 



 

 

2.2 Projektmål 

2.2.1 Huvudmål 

- Fler unga människor och tonåringar ska bli aktiva i församlings- och gudstjänstliv. 

2.2.2 Delmål 

 Skapa en internationell ungdomskommunitet i Broby prästgård, med deltagare ifrån olika 
länder. Kommuniteten ska fungera som ett centrum för en gemenskap av unga frivilliga 
och som en mötesplats för ungdomar i Broby, Osby, Knislinge och Glimåkra. 

Ungdomarna skall gemensamt ta ansvar för att bygga gemenskapen, andaktsliv, 
dela erfarenheter, kultur, perspektiv och förhoppningsvis ta med sig nya  
erfarenheter vidare i livet.  

 Utveckla ledarträning och livsstil med inspiration från Lifeshapes, SALT (Skandinavisk 
Akademi för Ledarskap och Teologi) och Alpha.  

Lifeshapes eller Livsmönster på svenska är en hjälp att leva ett ansvarstagande liv 
och har vuxit fram i St Tomas församling, Sheffield, England.  
Med hjälp av geometriska figurer belyser man och bearbetar olika delar av livet 
 som efterföljare till Jesus. Ett exempel är cirkeln som handlar om att ta tag i  
händelser i livet och bearbeta dem. Triangeln påminner om tre viktiga relationer, 
 Upp – Gud, In - stärka gemenskapen, Ut – utvidga gemenskapen till nya  
människor. Mer kan läsas på www.stthomascrookes.org/lifeshapes och på 
www.lifeshapes.com/shapes.cfm. SALT är en ledarutbildning på högskolenivå på 
Hyllie Park Folkhögskola i Malmö. 

 Ungdomarna som bor i kommuniteten ska medverka i församlingarnas barn- och 
ungdomsarbete, som kamratstödjare på skolor i kontraktet, samt på AlltMöjligt 
Verkstaden.  

AlltMöjligt är en verkstad för arbetslösa, sjukskrivna och socialbidragstagare där 
 målet är att man skall sysselsättas, ha arbetsgemenskap, bearbeta sin livssituation  
och hitta en väg in i samhället. Verkstaden har funnits i 15 år och har stor  
erfarenhet att arbeta bland ungdomar med missbruk.  

 Utveckla utåtriktade ungdomssamlingar och förnya gudstjänsterna för hela kontraktet där 
ungdomars musik och kultur utrycker den kristna tron. 

Här finns möjlighet att ta vara på ungdomars gåvor och intressen och utforma nya 
former av gudstjänster. 

 

2.2.3 Avgränsningar 

- Under projektet ska endast tre ungdomar i kommuniteten vara anställda och avlönade av 
församlingarna. Övriga medlemmar i kommuniteten ska huvudsakligen finansiera sitt 
uppehälle genom studier eller anställning i annat sammanhang. Engagemanget i 
församlingarna ska vara ideellt. 

- Projektet ska inte leda till några nya samfundsbildningar. Ungdomsgudstjänsterna ska 
vara en integrerad del av Svenska kyrkans befintliga verksamhet. 

- De ideellt engagerade ungdomarna ska inte ersätta de anställda i församlingen utan vara 
en hjälp för de anställda att utvidga församlingsarbetet ytterligare.  

http://www.stthomascrookes.org/lifeshapes


 

 

2.3 Tilldelade ramar 

2.3.1 Tidsram, start och sluttidpunkt 

Projektet startade 2008-10-01 och ska avslutas 2011-06-30  

2.3.2 Ram för personella och övriga resurser 

I projektets inledningsskede är tre av ungdomarna i projektgruppen avlönade till 25 procent, som 
en hjälp att bygga en bra grund. Tanken är att medlemmarna i kommuniteten i framtiden 
huvudsakligen ska finansiera sitt uppehälle genom studier eller anställning i annat sammanhang.  
Församlingarna som ingår i samarbetet ger sina önskemål till projektledare och missionsledare 
angående ungdomarnas medverkan i de olika församlingarna. Missionsledare i samråd med 
projektledare leder och fördelar arbetet samt fördelar arbetsresurserna mellan de olika 
församlingarna. 

2.3.3 Kostnadsram 

Totalkostnad för hela projekttiden är 1 895 644 kronor. Egeninsatserna för projektet ligger på 
795 644. De övriga kostnaderna finansieras med hjälp av projektmedel från kyrkostyrelsen. 
Budget finns bifogad.  

3  VISUALISERING,  SKISSER OCH PROTOTYPER  

 

Ett levande gudstjänstliv där ungdomar syns, hörs och har en självklar plats i gudstjänsten. 

4  PROJEKTORGANISATION  

Projektbeställare: Östra Broby Kyrkliga samfällighet, beställarombud: Per-Olof Persson ordf  

Projektledare: Anders O Johansson, kyrkoherde i Östra Broby Emmislöv församling  

Biträdande projektledare: Charlotte Neurén, missionsledare som anställts på grundval av sin 
kompetens och yrkeserfarenhet som församlingspedagog, journalist/informatör, samt inom 
församlingsutveckling, teologi och ledarskap 



 

 

Projektgrupp: Ungdomarna som bor i prästgården och som medverkar i församlingarnas 
utåtriktade arbete, för närvarande fem personer, kontraktsombud för barn- och ungdomsarbete i 
Östra Göinge kontrakt, projektledare kyrkoherde Anders O Johansson och missionsledare 
Charlotte Neurén.  

Styrgrupp: Kenth Carlsson, ordf kyrkorådet i Osby Visseltofta, Lars Fröjmark, kh Glimåkra, 
Magnus Nilsson, ordf Knislinge kyrkliga samfällighet samt Per-Olof Persson ordf Ö Broby 
kyrkliga samfällighet.  

Referensnätverk vars uppgift är att stödja och ge råd till projektgruppen: Komministern i 
Ö Broby Emmislöv, diakonen i Ö Broby Emmislöv, ungdomspastorn i Pingstkyrkan i Osby, 
skolsekreteraren i Credo Syd, komministern i Knislinge, föreståndaren för Glimåkra 
folkhögskolas internationella Bibellinje, samt ungdomsledare i Knislinge, ungdomar som 
medverkar i prästgårdens öppet hus och i ungdomsarbetet i samarbetsförsamlingarna men som 
inte är boende i prästgården, lärare på SALT. 

Intern mottagare: Kyrkoherdar och kyrkoråd i de sex samarbetsförsamlingarna som ingår i 
projektet. 

5  KOMMUNIKATION  

5.1 Möten och kommunikationsrutiner 

 ”Huddlemöte” varje varje vecka då projektgruppen träffas för att diskutera projektets 
framåtskridande samt andra ärenden som kommer upp under projektets gång.Under 
Huddle-mötena förs minnesanteckningar som kommer att finnas med bland 
projektdokumenten. 

 Styrgruppen sammanträder två gånger per termin då projektledare och missionsledare 
medverkar. 

 En hemsida ska upprättas under projektets gång där kommunikation sker med projektets 
omvärld. 

 Missionsledaren har sitt kontor i prästgården och finns tillgänglig för ungdomarna under 
sin arbetstid. 
 

5.2 Projektdokument 

Projektbeskrivning, budget, protokoll från Styrgruppens möten, minnesanteckningar bland annat 
från Huddle-möten, som kan användas vid utvärdering och avslut, samt beskrivningar av 
projektet för allmänheten som kommer att läggas ut på hemsidan. 

Dokumenten kommer att finnas tillgängliga hos missionsledaren i Prästgården.  

6  LEVERANS OCH ÖVERLÄMNING VID PROJEKTSLUT  

6.1 Leverans till interna mottagare 

Interna mottagare är kyrkoherdar och kyrkoråd i Osby Visseltofta, Glimåkra, Östra Broby 
Emmislöv och Knislinge-Gryt Kviinge församlingar. 



 

 

 En fungerande internationell ungdomskommunitet i Prästgården i Broby där det finns ett 
in och utflöde av medlemmar och där ungdomarna själva gemensamt ansvarar för att 
bygga gemenskap, andaktsliv, dela erfarenheter, kultur och perspektiv. 

 En modell för ledarträning som ger mogna ungdomsledare med en sund personlig tro 
och en teologisk grund att utgå ifrån i sitt fortsatta lärjungaskap och som har vilja och 
intresse att engagera sig ideellt i olika församlingars verksamhet på ett sätt som passar 
deras personliga gåvor och ledarstil. 

 Mogna och engagerade ungdomar som arbetar ideellt i olika församlingars barn- och 
ungdomsverksamhet, som kamratstödjare på skolor och i Allt Möjligt Verkstaden. 

 En modell för hur man kan utforma gudstjänster som passar ungdomar och där 
ungdomars musik och kultur utrycker den kristna tron.  
 

6.2 Åtgärder för kvalitetssäkring av leveransen 

Projektledare och missionsledare arbetar gemensamt för att få de boende i prästgården att trivas 
och må bra i sin tjänst. Genom Huddle-mötena samtalar vi om problem och glädjeämnen som vi 
stöter på i vårt arbete, i relationerna inom kommuniteten och i relationen till Gud.  
Missionsledare i samråd med projektledare håller kontakten med de olika församlingarna där 
ungdomarna är ideellt engagerade och arbetar med att få behoven från församlingarna samt 
ungdomarnas egna behov att gå ihop.  

6.3 Överlämning till interna mottagare 

Överlämning sker i form av en skriftlig berättelse om hur projektet har framskridit och 
överlämnas i juni 2011. Överlämnandet ska ske i samband med ett festligt och högtidligt 
arrangemang då alla som medverkat i projektet bjuds in att närvara.  

De interna mottagarnas ansvar efter projektets slut är att fortsätta integrera kommuniteten, dess 
medlemmar och deras arbete i sin församlingsverksamhet. Kyrkoherdarnas ansvar är att se till att 
effektmålen uppfylls. 

6.4 Leverans till övriga intressenter/kunder  

Övriga intressenter/kunder: Församlingar och samfälligheter inom och utanför Svenska 
kyrkan, Lunds stift och övriga stift inom Svenska kyrkan, samt nationell nivå.  

Vi vill hitta en modell för ungdomsarbete som kan tillämpas i andra församlingar utan att det 
medför stor ekonomiska kostnader. Andra Samfälligheter med minst 3000 medlemmar borde 
kunna engagera två unga volontärer som medverkar som kamratstödjare och i konfirmand- och 
ungdomsarbete.  

Genom stift och nationell nivå finns många kanaler att sprida erfarenheten till andra 
församlingar. Vi kommer att upprätta en hemsida och fortlöpande informera om utvecklingen. 
Lokalpressen är mycket intresserad och har redan skrivit flera artiklar. Rikstäckande kyrklig press 
kommer att hållas informerad med pressreleaser. Genom EVS finns ett nätverk av 
volontärarbete inom hela Europa. Ungdomar från Sverige och andra länder kommer att besöka 
Huddle in Broby och dela gemenskapen för kortare eller längre tid. Ungdomarna har själva 
kontakter genom ex Soul survivor, IFES, UMU, 24-7-bön, IMI-kirken i Stavanger 



 

 

7  TIDPLANERING  

7.1 Tidplaner 

Visionen föddes i Sheffield England 2006-11-13 
Förstudie 2008-10-01 – 2009-01-09 
Startfas 2009-01-10– 2009-04-24 
Genomförandefas 2009-04-25 – 2011-05-30 
Utvärdering och integrering i ordinarie församlingsarbete 2011-05-31 – 2011-06-30 

7.2 Milstolpar 

1. Slutet av vårterminen 2009: 2 ungdomsgudstjänster genomförda. En fungerande medverkan 
i konfirmandarbete och ungdomsgrupp i Knislinge-Gryt, Glimåkra och Ö Broby Emmislöv 
församlingar. Ett fungerande kamratstödjararbete på Göingeskolan i Broby. 

2. Början på september 2009: 8 ungdomar som deltar i gemenskapen i kommuniteten. En 
fungerande medverkan i konfirmand- och ungdomsarbete även i Osby Visseltofta församling 
samt fungerande kamratstödsarbete på Snapphaneskolan i Knislinge, Hasslarödskolan och 
Parkskolan i Osby. 

3. Slutet av höstterminen 2009. Tydliga undervisningspass på Huddle-mötena en gång per 
månad. 

4. September 2010. Projekt Huddle in Broby ska ha blivit så välkänt att det finns ett jämnt in- 
och utflöde av medlemmar. Rekryteringsprocessen ska vara väsentligt smidigare än idag. 

5. Januari 2011. Förberedelser påbörjas för att utvärdera projektet.  

8  RESURSPLANERING  

8.1 Personella resurser 

Under hela projektperioden är en missionsledare anställd på 50 procent, samt tre ungdomsledare 
på 25 procent vardera, för att hjälpa till att förverkliga visionen. I övrigt ska ungdomsledarna 
finansiera sitt uppehälle genom anställning i annat sammanhang eller studier.  

Missionsledaren ska fungera som biträdande projektledare. Anledningen att vi kallar det 
missionsledare är att vi vill ha en ledare inom missionsdelen av vårt uppdrag. Missionsledarens 
uppgift är att samordna de fyra pastoratens satsning. Kh i Broby fungerar som huvudansvarig 
projektledare. 
 
Kommuniteten kan för närvarande bestå av sju ungdomar och vi bör eftersträva att uppnå det 
antalet då efterfrågan på ideellt engagemang i projektets samarbetsförsamlingar är stor.  
En av platserna är vikt för EVS, European voluntary service, vilket innebär att en ungdom från 
annat europeiskt land kan delta som volontär i projektet. EU står för EVS kostnaderna. Även 
ungdomar som inte bor i prästgården kan medverka i projektet genom volontärarbete i Huddle 
in Broby. 

Strategi 

 Två kamratstödjare på varje högstadieskola i Osby, Broby och Knislinge 



 

 

 Samma ungdomar medverkar i konfirmandarbetet i respektive församling, Osby 
Visseltofta, Glimåkra, Östra Broby Emmislöv och Knislinge-Gryt Kviinge.  

 Samma ungdomar medverkar i ungdomsgruppen i respektive församling Osby 
Visseltofta, Glimåkra, Östra Broby Emmislöv och Knislinge-Gryt Kviinge. Tillsammans 
ansvarar ungdomarna för att utveckla gemensamma ungdomsgudstjänster för kontraktet, 
med egen musik och egna uttryck. 

 Öppet hus i prästgården för tonåringar och andra unga. 

 

8.2 Personella resurser över tid 

Förstudie 2008-10-01 – 2009-01-09: 
Anders O Johansson är huvudansvarig. Ungdomsledarna David Ekström, Christian Petersson, 
Ira Kovalchuk  och Christoffer Thuresson bor i prästgården, är med i projektgruppen och 
arbetar i de fyra samarbetsförsamlingarnas barn- och ungdomsverksamhet, som kamratstödjare 
på högstadieskolorna i de olika församlingarna och i Allt Möjligt-verkstaden. Hulda Berglund 
bor i prästgården och deltar i att bygga gemenskapen inom kommuniteten. 

Startfas 2009-01-10– 2009-04-24: 
fr om 20090201: Projektledare Anders O Johansson fungerar som huvudansvarig projektledare 
och introducerar missionsledare Lotta Neurén i projektet och hennes arbetsuppgifter. 
Missionsledare Lotta Neurén fungerar som biträdande projektledare på 50 %.  
Ungdomsledarna David Ekström, Christian Petersson, Ira Kovalchuk  och Christoffer 
Thuresson bor i prästgården, är med i projektgruppen och arbetar i de fyra 
samarbetsförsamlingarnas barn- och ungdomsverksamhet, som kamratstödjare på 
högstadieskolorna i de olika församlingarna och i Allt Möjligt-verkstaden. Hulda Berglund bor i 
prästgården och deltar i att bygga gemenskapen inom kommuniteten. 

Genomförandefas 2009-04-25 – 2011-05-30: 
Projektledaransvaret överlämnas gradvis till missonsledare Lotta Neurén. Under 
genomförandefasen bör de lediga rummen i Prästgården fyllas så att antalet boende i 
kommuniteten uppgår till sju personer som tillsammans bygger gemenskap, deltar i ledarträning, 
utåtriktat arbete och i att utveckla ungdomsgudstjänster. De boende kommer också att ingå i 
projektgruppen. Även ungdomar som inte bor i prästgården kan medverka i projektet genom 
ideellt arbete i församlingarna och prästgården samt medverka på Huddlemötena.  

Utvärderingsfas 2011-05-31 – 2011-06-30: 
I huvudsak samma personer som medverkat under slutet av genomförandefasen bör medverka i 
utvärderingen. Dessutom bör styrgruppen vara med och utvärdera projektet. Ungdomarna 
arbetar utåtriktat med konfirmander, ungdomsgrupper och kamratstödjare. De personer som 
samarbetar med ungdomarna i dessa verksamheter bör också vara med under delar av 
utvärderingsfasen. 

8.3 Ekonomi 

Totalkostnad för hela projekttiden är 1 895 644 kronor. Egeninsatserna för projektet ligger på 
795 644 där de olika församlingarna som ingår i samarbetet bidrar med varsin del. Glimåkra tar 
en lägre del av kostnaderna då det är den minsta församlingen. Svenska kyrkan i Ö Broby står 
för arbetsledning och administrationskostnader. De övriga kostnaderna finansieras med hjälp av 
projektmedel 1 100 000 kr från kyrkostyrelsen. Se bifogad budget bilaga 1. 

Se bifogad budget för detaljer. Lönekostnaderna inkluderar 50% missionsledare och 3 
ungdomsledare på 25% vardera. Resor och kompetensutveckling kommer att innefatta några 



 

 

studiebesök även i andra länder. Allmänna Administrativa kostnader är räknat schablon med 
10% av lönekostnaderna. Sv K i Ö Broby ansvarar för administrationen. 

Av de tilldelade projektmedlen från Kyrkostyrelsen kommer en del att användas för att täcka 
utgifter under förstudien.  

9  RISKER OCH MÖJLIGHETER  

9.1 Riskanalys  

Risker:  

 Korta generationer. En del av ungdomarna inom projektet kommer att bytas ut under 
projekttiden. Detta gör att det kan bli bristande kontinuitet i arbetet. Samtidigt är de 
korta generationerna en styrka då det är större chans att få ett kommunitetsliv att fungera 
för en bredare grupp om det kollektiva boendet är under en begränsad tid. Därför har vi 
också valt att inrikta oss på ungdomar som har lättare att anpassa sig till ett kollektivt 
boende än till exempel barnfamiljer eller äldre människor. Åtgärd: Huddle-möten, 
lifeshapes m m, se nedan. 

 Svårigheter att rekrytera nya ungdomar som vill leva i kommunitet och vara delaktiga i 
projektet. Åtgärd: Rekryteringsarbetet pågår under hela projekttiden. Genom 
ungdomarnas utåtriktade arbete skapar de kontakter och kan väcka intresse för Huddle 
in Broby. Genom ett bra informationsarbete gör vi projektet känt för allmänheten. 
Missionsledare Lotta Neurén är utbildad journalist och har en gedigen bakgrund inom 
informationsarbete. Samarbetspartners som t ex EVS och SALT innebär också stora 
möjligheter till nya kontakter. 

 Konflikter inom gruppen kan störa gemenskapen och måste lösas i sin linda. Åtgärd: 
Genom Huddle-möten en gång i veckan tar vi upp problem och konflikter inom 
gruppen. Huddle-mötena underlättar för nya medlemmar att snabbt komma in i 
kommunitetslivet och det utåtriktade arbetet. Missionsledare Lotta Neurén är stationerad 
i Prästgården och fungerar som mentor och coach till ungdomarna. I samråd med 
projektledare Anders O Johansson håller hon kontakten med de olika församlingarna där 
ungdomarna är ideellt engagerade och arbetar med att få behoven från församlingarna 
samt ungdomarnas egna behov att gå ihop.  
I sin utåtriktade verksamhet arbetar ungdomarna alltid två och två, vilket gör att de nya 
kan gå tillsammans med någon av de mer erfarna. 
Inom Lifeshapes finns också redskap för gemensam konfliktlösning och för att hitta en 
balans mellan vila och arbete, t ex lärcirkeln som innebär att man tillsammans tar tag i 
och löser problem som uppstår. 

 ”Byatänkande” och avundsjuka. Små kommuner är ofta präglade av byatänkande. ”Vi 
vill inte betala till dom”. Ungdomar kan också vara präglade av byatänkandet. ”Vi vill 
inte umgås med dom andra”. Åtgärd: En attitydförändring är på gång. Genom medvetet 
samarbete har AlltMöjligt verkstaden blivit en plats för människor i utanförskap för hela 
Ö Göinge kommun. Det ekumeniska samarbetsorganet GEUT omfattar alla samfund 
och kristna föreningar inom kommunen. GEUTs främst uppgift är att ordna kristna 
stormöten över församlings och samfundsgränser. Huddle in Broby kan bli en gemensam 
uppdragsbas för ungdomsarbetet i kontraktet med konsekvenser för stiftet och nätverk i 
Europa. 

 

9.2 Möjlighetsanalys med åtgärder 

Möjligheter: 



 

 

 Samarbetet över samfällighetsgränser, med andra samfund och instanser. Genom 
positiva kontakter med skola och andra aktörer i samhället öppnas möjligheter till 
samarbete som t ex kamratstöd på högstadieskolor och ungdomsgårdar samt 
idrottsklubbar.  

 Ungdomarna själva utvecklar modeller föra att passa nutida människor, med 
ungdomlig entusiasm och nytänkande. Genom stödet från Sv K lokalt, regionalt och 
nationellt minskar risken för nya samfundsbildningar som ofta är fallet i kyrkohistoriens 
förnyelser. Inom gruppen finns möjlighet att utveckla gudstjänster med ny musik och 
andra uttryck. Focus ligger på evangelium om Gud som skapare, Jesus Kristus som 
frälsare och Herre och den helige Ande som inspiratör.  

 Balans mellan UPP, IN och UT. Upp - stärka relationen till Gud, In - bygga upp 
gemenskapen. Ut - se till att gemenskapen hela tiden är öppen för att släppa in nya 
människor.  

 Lärande i ledaransvar genom lärlingsystem och ett liv i gemenskap. Ungdomarnas 
praktik ute i församlingarna i kombination med att de arbetar med sig själva genom 
andaktslivet, gemenskapen i kommuniteten och Huddle-mötena ger mogna människor 
och ledare. I arbetet med sin personliga utveckling lär ungdomarna känna sina gåvor och 
lär sig att använda dem. 

 

 


